

Organik Tarım Eğitim-Danışmanlık ve Hobi Bahçeleri

İzmirliileri organik tarım ve iyi tarım konularında bilgilendirmek, bu tarım sistemlerinin vazgeçilmezliğini benimseterek, sağlıklı beslenme bilincini yaygınlaştırmak amacıyla Fakültemiz tarafından “**Organik Tarım Bilincinin Arttırılması**” çalışması başlatılmıştır.

Proje kapsamında çeşitli zamanlarda ve sürelerde organik tarım konusunda (organik tarım nedir, neden organik ürünleri tüketmeliyiz, organik ürünleri yetiştirme, bakım, hastalık ve zararlılarla mücadele vb) eğitimler verilecektir.

Projenin öncelikli hedefleri ;

- ✓ Organik tarım konusunda yapılacak eğitimler ile her türlü pratik bilgileri vererek toplumun organik tarıma olan ilgisini arttırmak,
- ✓ İnsanların şehir stresinden uzak, doğayla baş başa yaşam sürebilecekleri bir ortam yaratmak,
- ✓ Kişilerin kendilerine tahsis edilen hobi bahçelerinde tamamen organik ürünler yetiştirmelerini ve kendi yetiştirdikleri ürünleri dalından kopararak tüketmelerini sağlamak,
- ✓ Son yıllarda yok olmaya başlayan komşuluk, arkadaşlık kavramlarının yeniden canlandırılmasına zemin hazırlamak,
- ✓ Toprakla uğraşarak, vücut elektriğinin atılmasını ve yeni haftaya daha sağlıklı girilebilmesini sağlamak.

Bu kapsamda E.Ü Ziraat Fakültesinin Menemende bulunan Araştırma, Uygulama ve Eğitim Çiftliği ile Üniversite kampüsü içerisindeki alanlarında uygulama yapılabilmesi amacıyla hobi bahçeleri oluşturulmuştur.

Aileler çocukları ile birlikte bu parsellerde organik olarak kendi sebze ve meyvelerini yetiştirebilecek, çiftlikte atlar ile gezinti yapabilecek ve çocukları oyun parkında oynarken ebeveynler doğa ile baş başa şehrin stresinden uzak bir gün geçirebileceklerdir.

ORGANİK TARIM EĞİTİM KONULARI

Tarih	Bilgilendirme Konusu	Konuşmacı	Yer
2 hafta	Organik Tarımın Temel İlkeleri, Dünyada ve Türkiye’de Organik Tarım	Prof.Dr.Ahmet ALTINDİŞLİ (E.Ü.Ziraat Fak. Bahçe Bitkileri Böl.)	Menemen Çiftlik Toplantı Salonu, Kampus Toplantı Salonu
4 hafta	Organik Sebze Yetiştirme İlkeleri	Prof.Dr.Dursun EŞİYOK (E.Ü.Ziraat Fak. Bahçe Bitkileri Böl.)	Menemen Çiftlik Toplantı Salonu, Kampus Toplantı Salonu
	Organik Tarımda Ekim Nöbeti, Toprak	Yrd.Doç.Dr.Hakan ÇAKICI (E.Ü.Ziraat Fak. Toprak	Menemen Çiftlik Toplantı Salonu,

2 hafta	Verimliliğinin Korunması, Toprak İşleme ve Muhafaza	Bilimi ve Bitki Besleme Böl.)	Kampus Toplantı Salonu
2 hafta	Organik Tarımda Hastalık Yönetimi	Yrd.Doç.Dr.Nedim ÇETİNKAYA (E.Ü.Ziraat Fak. Bitki Koruma Böl.)	Menemen Çiftlik Toplantı Salonu, Kampus Toplantı Salonu
2 hafta	Organik Tarımda Zararlı Yönetimi	Prof.Dr.Serdar TEZCAN (E.Ü.Ziraat Fak. Bitki Koruma Böl.)	Menemen Çiftlik Toplantı Salonu, Kampus Toplantı Salonu
2 hafta	Organik Tarımda Yabancı Ot Yönetimi	Yrd.Doç.Dr.Hasan DEMİRKAN (E.Ü.Ziraat Fak. Bitki Koruma Böl.)	Menemen Çiftlik Toplantı Salonu, Kampus Toplantı Salonu

Eğitimler Cumartesi günleri Menemen’de ve kampüste duyurulacak toplantı salonlarında yapılacaktır. Eğitimlerin saatleri dersi verecek hocalar tarafından belirlenecektir.

İzmir halkını organik tarım ile bütünleştirmeyi hedefleyen bu projede, eğitim seminerlerine katılan kişilere veya ailelere 75 m² olarak ayrılmış parseller tahsis edilecektir. Bu parsellerde yapılacak tüm işlemler (ekim, dikim, sulama, çapalama, gübreleme, hasat) tahsis edilen kişiler tarafından yapılırken her türlü ekipman desteği verilecektir.

Tahsisler yapıldıktan sonraki ilk Cumartesi günü fide dikim şenliği yapılacak ve domates, biber, patlıcan ve altın çilek gibi ürünlerin fideleri Fakültemiz tarafından sağlanacaktır.

Organik Tarım Eğitim ve Danışmanlık hizmeti için başvurular alınmaya başlanmıştır. Başvuru için aşağıdaki başvuru formunun doldurulup gönderilmesi gerekmektedir. Bu konuda daha detaylı bilgi Yrd.Doç.Dr.Hasan DEMİRKAN’dan(e-mail: hasan.demirkan@hotmail.com , Tel: 311 1409 GSM: 0.536.873 92 89) alınabilir.

[Başvuru formu linki](#)

Başvurular alındıkça değerlendirmeler hemen yapılacaktır.
Tüm organik tarımcılara duyurulur.